
Dilluns, 4 de març de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Santa Eugènia de Berga

ANUNCI

El Ple de la Corporació en sessió del dia 27 de desembre de 2012 va aprovar el Pla d’Actuació Municipal per a Nevades 
de Santa Eugènia de Berga, redactat pels serveis tècnics del Consell Comarcal d’Osona.

Sotmesa aquesta aprovació així com el Pla aprovat a informació pública pel termini de 30 dies i havent transcorregut 
aquest  termini  sense que s’hagin presentat  al·legacions o reclamacions, segons allò  acordat,  el  Pla  ha esdevingut 
definitivament aprovat.

Es fa públic per a coneixement general, amb indicació que contra aquest acte administratiu, que és definitiu en via 
administrativa, es pot interposar en el termini de 2 mesos a comptar des del següent al de la publicació d’aquesta 
aprovació, recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de Catalunya.

El contingut del pla es publica a la pàgina web de l’Ajuntament (www.santaeugeniadeberga.cat).

Santa Eugènia de Berga, 22 de febrer de 2013
L’alcaldessa, Anna Franquesa Roca

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
04

78
7


		2013-03-01T13:34:13+0100
	


01/03/2013
13:34:15




